เอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ อ0009/2569 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน
2568 นั้น

ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและอุปกรณ์ป้องกันการโจมตีระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 งาน
ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เซิร์ฟทริโอ อินโนเวชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,278,000 บาท (สี่ล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 722,000 บาท คิดเป็ น
อัตราร้อยละ 14.44

 ประกาศ ณ  วันที่   26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568